启东市人民医院健康体检管理系统咨询公告
启东市人民医院健康体检管理系统采购项目即将实施，现就该项目进行市场询价调研。

一、采购货物清单（详细内容见下表）

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况

	1
	健康体检管理系统
	采购功能模块：个性化体检定制及预约排期系统、体检系统、健康管理系统、智能导检系统及系统相关配套硬件（21.5寸壁挂科室一体机19台、55寸壁挂一体机1台、导检队列自助查询设备3台、体检自助登记一体机2台、体检报告自助打印机1台）。

二、约定事项
1.上述采购要求为最低要求，不得负偏离，否则视为无效报价。
2.质量要求：供应商须提供符合采购需求、全新、原装合格产品（供货时需提供相关产品合格证）。
3.产品质保：软件壹年，硬件叁年。
4.供货时间：合同签订后双方确认进场日起30天内完工。
5.市场询价表等相关材料于2023年5月29日17:30前，送或寄（以邮戳为准）启东市人民医院（启东市汇龙镇民乐中路568号），或者将市场询价表等相关材料扫描发送至邮箱：jumaniji@163.com。联系人：宋科长，联系电话：13338097026。
6.报价费用说明：本项目报价需包含与采购人现有的HIS系统对接集成费用。本项目报价包括（但不限于）完成本项目所有工作内容的一切费用，包括但不限于软硬件的成本、运输、安装调试、利润、各种税金、技术措施费、市场材料价格风险费、政策性调整风险费、维保费及供应商认为需要的其他费用等所有费用。合同价在合同实施期间不因市场价格波动和各种风险因素的发生而变动。
7.报价单位须提供合法有效的营业执照复印件加盖公章。
8.提供相关成功实施案例（需提供相关材料）。
9.采购资金的支付方式：银行转账。
10.采购资金的支付时间、条件：合同签订且进场后一周内付合同价款的30%，项目交付验收合格后一个月内支付合同价款的60%，项目验收合格满一年后一个月内付10%。
11.其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，该单位今后将被记入采购黑名单；（2）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（3）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。
启东市人民医院
2023年5月25日

附件：
启东市人民医院健康体检管理系统采购项目市场询价报价单
	序号
	项目名称
	采购需求概况
	数量
	单位
	单价（元）
	合价（元）

	1
	健康体检管理系统
	采购功能模块：个性化体检定制及预约排期系统、体检系统、健康管理系统、智能导检系统及系统相关配套硬件（21.5寸壁挂科室一体机19台、55寸壁挂一体机1台、导检队列自助查询设备3台、体检自助登记一体机2台、体检报告自助打印机1台）。
	1
	套

	合计

报价单位（盖章）：
报价单位联系人：
联系电话：
日期：